4

2

Проект
подготовлен
департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении отдельных
особенностей оказания
муниципальных услуг
(выполнения работ)
муниципальными учреждениями
в 2020 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе
с распространением новой коронавирусной инфекции СOVID-19», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.04.2020 № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.05.2020 № 210-п «О мерах поддержки государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе
с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19,
и о внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.09.2015 года № 318-п
«О формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и финансовом обеспечении его выполнения», Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1.  Установить, что в 2020 году допускается изменение допустимых (возможных) отклонений от установленных показателей объема и (или) качества в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общего допустимого (возможного) отклонения в отношении муниципального задания или его части в пределах, установленных пунктом 7 раздела II приложения к постановлению Администрации города от 04.10.2016 № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», путем внесения изменений в муниципальный правовой акт об утверждении муниципального задания.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Глава города						          		          В. Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Сиренко Т.Н., 52-20-84